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Kraków, dnia 30.08.2016 r.

znak sprawy: FZ-281-85/16

l.dz.  FZ/ZP/2830/16

Wykonawcy

strona internetowa www.mpk.krakow.pl

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: „dostawę w formie leasingu finansowego fabrycznie nowych niskoemisyjnych niskopodłogowych autobusów przegubowych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. w Krakowie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów art. 39-46 w związku 
z art. 132 ust. 1 pkt 6 i art. 133 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 (tekst jednolity Dz. U. 2015 poz. 2164 z póżn. zm.) - Prawo zamówień publicznych.
IV   PAKIET 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
W związku z zapytaniami dotyczącym zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: FZ-281-85/16, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna 
w Krakowie wyjaśnia:

Pytanie 1
Sprostowanie/doprecyzowanie odpowiedzi dotyczącej kosztów pierwszej rejestracji przedmiotów zamówienia w Wydziale Komunikacji.

W odpowiedzi nr 118 Zamawiający wyraził zgodę na refakturę kosztów rejestracji na Zamawiającego w urzędowej wysokości obowiązującej w dniu rejestracji. 

Odpowiedź nr 118 jest niezgodna z odpowiedziami nr 10, 94, gdzie Zamawiający prosi o doliczenie kosztów do ceny oferty. 

Czy Zamawiający ostatecznie potwierdza, że poniesie rzeczywiste koszty rejestracji przedmiotów Zamówienia na podstawie refaktury? 

Odpowiedź 1
Zamawiający doprecyzowuje Odpowiedź 118  (pismo l.dz.  FZ/ZP/2731/16 z dnia 19.08.2016r – 
III PAKIET) w następujący sposób:

Koszt pierwszej rejestracji  ponosi Wykonawca – koszty te mają być uwzględnione w cenie oferty. 

Wszelkie późniejsze zmiany rejestracji reguluje § 10 ust. 1.3. IPU  zgodnie z Odpowiedzią 10
Pytanie 2
W odpowiedzi do pytania nr 160, gdzie proszono o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 16 września,  Zamawiający potwierdził wydłużenie terminu składania ofert. 

Prosimy zatem o potwierdzenie, że Zamawiający udzielając odpowiedzi pod tym pytaniem przesunął termin składania ofert do 16 września?

Odpowiedź 2
Zamawiający w  dniu 19 sierpnia 2016r wydłużył termin składania ofert do dnia 12.09.2016r do godz. 12.30.

Aktualne terminy składania i otwarcia ofert podane są w Ogłoszeniu opublikowanym w dniu 23.08.2016r w  Suplemencie  do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej -TED, pod nr 2016/S 161-291869 oraz w piśmie  l.dz.  FZ/ZP/2731/16 z dnia 19.08.2016r ( II PAKIET) zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3
[image: image1.emf]
Odpowiedź 3
Koszty utrzymywania przedmiotu leasingu w stanie zdatnym do używania i wykorzystywania ponosi Zamawiający zgodnie Odpowiedzią 10 (pismo l.dz.  FZ/ZP/2731/16 z dnia 19.08.2016r – III PAKIET). 

Wszystkie inne koszty w tym min. opłaty pobierane przez Wykonawcę lub banki lub inne instytucje finansowe (np. za aneks do umowy- zmiana harmonogramu spłat, opinia o Zamawiającym itp.) Wykonawca uwzględnia w cenie oferty.
Pytanie 4
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Odpowiedź 4
Zamawiający zapłaci podatek VAT w aktualnie obowiązującej wysokości.
Zamawiający dokonuje ZMIANY Istotnych Postanowień Umowy - IPU (załącznik nr 4 do SIWZ):  

w § 4 ust.3.2.  który przyjmuje brzmienie:

 „3.2 Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty podatku VAT 1   oraz rat wynagrodzenia przelewem na rachunek Wykonawcy: ………………………… według harmonogramu płatności rat wynagrodzenia. Podatek od towarów i usług VAT zostanie naliczony i zapłacony zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami w tym zakresie. ”

Jednocześnie informujemy, że termin na wnoszenie wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający ma obowiązek udzielić odpowiedzi upłynął w dniu 5 sierpnia 2016r. 

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-85/16

Z poważaniem

Otrzymują:

1 x adresat – strona internetowa www. mpk.krakow.pl 
1 x a/a
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